



Vode Pisarovina d.o.o.
Skupljanje, pročišćavanje i opskrba vodom
Trg hrvatskih velikana 1
10 451 Pisarovina

Pisarovina, 28.09.2021.

PREDMET: VODOMJERNA OKNA

-Objašnjenje/dodatne informacije dokumentacije o nabavi br.1

Poštovani,

Vode Pisarovina d.o.o. (dalje Naručitelj) provodi postupak jednostavne nabave za predmet nabave „Vodomjerna okna“, evidencijski broj: J.N. – V8-21

UPIT GOSPODARSKOG SUBJEKATA I ODGOVOR NARUČITELJA:

Pitanje br. 1

Lijevano željezni poklopac mora imati ključ za zaključavanje pošto se okno ugrađuje u privatne katastarske čestice?

Odgovor na pitanje br.1

Lijevano željezni poklopac mora imati ključ za zatvaranje.

Pitanje br. 2

Lijevano željezni poklopac ne može imati zalijepljen stiropor jer se zbog kondenzata i hrđe kasnije bude odlijepio, (dokazano i izbjegnuto)

Odgovor na pitanje br.2

Odredba da lijevano željezni poklopac mora imati stiropor napisana je u svrhu osiguranja ugrađenih vodovodnih elemenata, a kasnije i vodomjera od smrzavanja. Budući da različiti proizvođači imaju različita rješenja izvedbe termoizolacije okna dio Troškovnika koji se odnosi na odredbe 3 i 4 će se dopuniti slijedećim tekstom: „**Alternativno: vodomjerno okno mora biti opremljeno funkcionalnom termoizolacijskom zaštitom nevezano na materijal i tehnologiju upisanu u točki 3 i 4 ovog troškovnika, a smatrat će se jednakovrijednom ukoliko štiti ugrađenu vodovodnu garnituru od smrzavanja. Isto je potrebno dokazati (katalog, tehnički list ili drugi dokument u kojem je utvrđena termo svojstva).**“

Pitanje br. 3

Termo poklopac od polietilena još jednom kao izolacija geotermalnim učinkom, a tražite izolaciju na stavki pod brojem 2.? Zbog čega? Dali oboje tražite ili jedno od toga?

Odgovor na pitanje br.3

Termo poklopac od polietilena je odredba koja se odnosi na izolaciju geotermalnim učinkom. Zavisno na odgovor potpitanje br. 2 u Troškovniku je dodana dopuna koja pojašnjava obje stavke.

Pitanje br. 4

Zašto nema u uvjetima certifikata zdravstvene ispravnosti za garnituru?

Odgovor na pitanje br.4

Dostava certifikata zdravstvene ispravnosti za garnituru obrađena je u točki 2.5. Poziva na dostavu ponuda. Slažemo se sa prijedlogom gospodarskog subjekta o dostavi certifikata prilikom predaje ponude te će se u Pozivu dostave ponude izmijeniti slijedeće:

U Pozivu cjelokupan tekst pod točkom 2.5. se briše i zamjenjuje tekstem: **Tehničke specifikacije predmeta nabave definirane su Troškovnikom i I. izmjenom i dopunom Poziva na dostavu ponude.** Slijedom navedenog naručitelj u Pozivu na dostavu ponude mijenja točku 5.2. Tehnička i stručna sposobnost te ona sada glasi:

5.2. Tehnička i stručna sposobnost

Ponuditelj je u ponudi dužan dostaviti:

- a) Prospekt ili katalog nuđenog okna
- b) Ispitne izvještaje nadležnog instituta, zavoda, ovlaštenog laboratorija ili tijela za kontrolu kvalitete o zdravstvenoj ispravnosti ponuđene robe iz razloga mogućnosti korištenja u prehrambene svrhe prema Pravilniku o zdravstvenoj ispravnosti predmeta koji dolaze u neposredni dodir s hranom, odnosno vodom i odredbama zakona o Vodi za ljudsku potrošnju.
- c) Izjave o svojstvima, Certifikate o stalnosti svojstava ili druge dokumente o tehničkim karakteristikama nuđenog materijala.

Posljedično s obzirom na promjenu točke 5.2. mijenja se i točka 6. Poziva na dostavu ponude i odredbe Troškovnika gdje se dodaju odredbe točke 5.2. b) i 5.2. c).

Pitanje br. 5

Koja je garancija na ventile i spojne elemente koji se stavljaju kao elementi garniture?

Odgovor na pitanje br.5

Pitanja prava ostvarivanja zamijene ili popravaka na temelju utvrđenih nedostataka isporučene robe rješavat će se sukladno Zakonu o obveznim odnosima.

Obzirom na gore navedene izmjene naručitelj uz ovaj dokument objavljuje i I. Izmjenu i dopunu Poziva na dostavu ponude koji u potpunosti zamjenjuje Poziv na dostavu ponude od dana 23.09.2021. g. te ga dostavlja na najmanje 3 adrese ponuditelja u RH i istovremeno se Poziv objavljuje na web stranici naručitelja te se upućuju ponuditelji da isti koriste za izradu ponude. U I. izmjeni i dopuni Poziva na dostavu ponuda, izmjene su označene **crvenom** bojom, dopune **plavom**, a brisano sa ~~prectano~~.

Gore navedene izmjene objavljene su u roku kraćem od 5 dana do dana roka za dostavu ponuda te rok za dostavu ponude ostaje nepromijenjen sukladno članku 7. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave od dana 12. veljače 2019.g.

Za Vode Pisarovina d.o.o.

Ovlašteni predstavnik Naručitelja